РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕ Ш Е Н И Е

17 марта 2025 года г. Абакан № 18

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия
«Об эффективности исполнения государственной программы

Республики Хакасия «Развитие лесного хозяйства Республики Хакасия»
за период 2023 - 2024 годов»

Рассмотрев представленный проект постановления Верховного Совета
Республики Хакасия «Об эффективности исполнения государственной
программы Республики Хакасия «Развитие лесного хозяйства Республики
Хакасия» за период 2023 - 2024 годов»,

комитет по экологии, природным ресурсам и природопользованию

РЕШИЛ:

1. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия
включить вопрос «Об эффективности исполнения государственной
программы Республики Хакасия «Развитие лесного хозяйства Республики
Хакасия» за период 2023 - 2024 годов» («правительственный час») в повестку
двадцать первой сессии.

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять за
основу постановление Верховного Совета Республики Хакасия «Об
эффективности исполнения государственной программы Республики
Хакасия «Развитие лесного хозяйства Республики Хакасия» за период 2023 -
2024 годов».

3. Назначить содокладчиком по вопросу «Об эффективности исполнения
государственной программы Республики Хакасия «Развитие лесного
хозяйства Республики Хакасия» за период 2023 - 2024 годов»
(«правительственный час») председателя комитета Верховного Совета
Республики Хакасия по экологии, природным ресурсам и
природопользованию Ольгу Евгеньевну Городкову.

Председатель комитета
Верховного Совета
Республики Хакасия
по экологии, природным
ресурсам и природопользованию О.Е. Городкова

1Q, 03 £
1

И